
SMLOUVA o oCHRAxĚ oer n spnÁvĚ lorÁrxÍ
počíračovp sírĚ LAN

l. Úvodní ustanovení

ZÚČastněné smluvní stranY si nal,zájern prohlaštrjí. že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a
řádně Plnit závazkY v ní obsažené- a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené
zákonem a touto smlouvou.

Firnra Ing, Pavel Něrnec. Novoměstská 8. 54701 Náchod. Ič; 44433956. DIč:
CZ6910083224 (dále jerr ciodavatel) se zavazu.ie. že btrde doclržena ochrana osobních a
citlivých údajů a. Že bude zachovávaí nrlčenlivosr o všech skutečnostech, které získala
v souvislosti s Plrrěrrínr této sn'tlouvy a které ma.jí zůstat uta.ieny. Touto povinností ochrany
osobních i citlivých ÚdajŮ a mlčenlivosti.je firma vázárlanejenonr po dobu trvání smlouvy. ale
i po jejím skončení.

lI. Předmět smlouvy

Př'edmětem smlouvY je závazek dodavatele poskytovat oc]rranu dat a správu sítě LAN (Local
Area Network), Piattré od 01.03.2019. mezi Muzeem Náclrodska. Masarykovo náměstí 1,
54701 Náchod, IČ: 00084930. (dále jen obje<lnavatel) a tnezi f-rrmou Ing. pavel Němec,
Novoměstská 8.547 01 Náchod. IČ: 44433956, DIč: CZ6gl0083224(dále jen dodavatel).

Objednavatel ob-jednává rr dodavatele správu a systénro,ou podporu sítě LAN a iejí úctržbu
v měsíčním cyklu v br_rdovách Muzea Náchodska.

IlI. Rozsah a termíny provádění údržby a servisu a oprav

Dodavatel se zavazu.ie Pror"ádět jednou měsíčně na výše uvedenérn předmětu objednávky
sPrávu a ÚdrŽbu dle Potřeb objednatele tak. aby byla zajištěna jeho provozuschopnost.

Dodavatel se zavazuje provádět rra výše
hodin po nahlášení havárie, tr,rto havárii na

uvedenénr předmětu ob.iednávky údržbu a do 48

funkčním hardware a software odstranit.



Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli

činností dle této smlouvy. zejména je povinen

vyžadtrjící servisní či jiný zásah dle této smlouvy,

veškerou potřebnou součinnost při plnění

zpřístupnit poskýovateli místo a předmět

Dodavatel se dále zavazuje provádět práce na l,Ýše uvedeném předmětu smlouvy nad rámec

běžné údržby v případě potřeby obiednavatele a to především:

a) Případné ztráty dat dodavatel zavazuje do 48 hodin po předání a písemném převzetí

funkčního hardware od obiednavatele. obnovit data z obiednavatele pořízených záloh

v rozsahu daném cyklern zálohování (měsíčně).

b) Odstraňování virové nákazy v rozsahu možrlostí daných antivirovýnri prostř'edky.

c) Další úpravy. opravy a rozšířerrí na přárrí obiednal,atele. dle možnosti objednavatelova

hardware a software.

Práce provedené rra výše uvedeném předmětu snrlouvy. dodavatel vyťrčttrje formou faktury

k tíži objednavatele za snrluvní cenu.

Dodavatel nepřejíniá odpovědnost za škody vzniklé nedodržením závazků vťrči objednavateli.

pokud objednavatel neunrožni závazky vyplývající z této smlouvy splnit, Dodavatel dále

nepřejímá odpovědnost za škody vzniklé neodbornou manipulací ze strany ob.iednavatele na

výše uvedeném předmětu srrrlouvy.

IV. Cena, platební podmínky a sankce

Objednavatel uhradí dodavateli za práce provedené dle předrnětu této smlouvy sjednanou

částku 300,- Kč/ hodinu + DPH. Částky za služby a za spotř,ebovar.ý rnateriál budou

fakturovány s 1O-ti denní splatností. Forma úhrady bude převodem a to na bankovní ÚČet

č. 761048551/0100. V případě prodlení platby bude ťrčtována penalizace 0,05 %

z fakturované částky bez DPH zakaždý den prodlerlí.

Obě strany se dohodly na roční valorizaci ceny z,a služby uvedené v této smlouvě dle roční

míry inflace. Dále se obě strany dohodly na maxinrálních př,edpokládaných nákladech

vyplývajících ztéto smlouvy. které činí 155.800.- Kč (vč. DPH) za rok. Pokud bude tato

částka překročena. bude smlouva změněna dodatkenr dle bodu Vl.



V. Trvání smlouvy
Tato smlouva se stává platrrou.jejím poclpiserr. oběma smluvními stranami a uzavftá
dobu neurčitou.

Se na

Odstoupení od smlouvy je možné:

a) Písernnou výpověcií jedné ze snlluvních stran. platné
kalerrdářního měsíce od zaslání této výpovědi s výpovědní
zavazu-je dodavatel s plným vědomím toho, že objedna,ateli
technickéh o rázu.

b) Porušením smlouvy v bodě IV.
c) Po vzájemné dohoclě obou stran okanržitě.

od prvního dne následujícího

lhůtou tři měsíce. k tomuto se

by vzrrikly subjektivní problémy

sjejínr obsahent souhlasí a že

stvrzují svýrni vlastnoručními

y I. závérečné ustanovení

Tato snllor-rva je vyhotovena ve cjvou stejrropisech. z nichžjeden obdrží ob.jednatel a jeden
dodavatel.

smluvrrí strany prohlašují, Že tato smlouva byla sepsán anazákladě pravdivých údajů a jejich
svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze niěnit pouze dohodou obou smluvních stran
obsaŽenou v PÍsemnénr, chronologicky očíslovarrém dodatku k této smlouvě. podepsanérrr
statutárními zástuPci obou snrluvních stran. Změnamusí blt výslo,ně označena jako Dodatek
ke Smlouvě.

Smluvní strany poté.

jejínru obsahu zcela

podpisy.

co si smlouvu přečetly. prohlaš ují. že
porozurrrěiy. přičemž tuto skutečnost

V Náclrodě dne 1 .3.20l 9

,'
/
l
i,i

1 /-* *-/"'

Dodavatel
Objednavate1


